
Naše žákyně na Badatelské konferenci 

 

Naše škola se i letos aktivně zúčastnila Badatelské konference, kterou organizuje Střední 

průmyslová škola chemická akademika Heyrovského v Ostravě-Zábřehu. Své práce zde 

prezentovalo 10 přírodovědných týmů z různých částí Moravskoslezského kraje. Celkem se 

jednalo o 33 žáků, kteří v pátek 5. května 2023 překonali stres a seznámili odbornou porotu  

a ostatní účastníky s výsledky svých bádání v oblasti ekologie.  

Nelehkou roli měly i dvě naše žákyně, Silvia Sokolíková a Ema Vavříčková (8. C), které 

předstoupily před publikum jako první. Přestože svou prací zabývající se sklem a skleněným 

odpadem v přírodě publikum zaujaly, neumístily se na stupních vítězů. I tak si z konference 

odnesly řadu zajímavých zkušeností, poukaz na knihy v hodnotě 200 korun, drobné dárky,  

a především příslib účasti na dvoudenní Badatelské exkurzi, která se pro úspěšné účastníky 

bude konat ve dnech 5. a 6. června.  

Oběma našim žákyním děkujeme za reprezentaci školy a přejeme jim hodně zdaru při dalším 

bádání.  


